П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_30_» _января_2009 г                                                   №_240_

г. Тверь

О признании утратившим силу постановления
Главы Администрации г. Твери
 от 12.12.2008г. № 3469

Руководствуясь действующим законодательством РФ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации г. Твери  от 12.12.2008г. № 3469 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий  в 2008 году юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров на регулярных автобусных маршрутах города Твери».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

         3. Контроль за  исполнением  постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города Твери                                    А.Ю. Голодный